
支出日 支出内容 前渡金 支　出 差　引 備　考

8月1日 ８月分市長交際費入金 200,000

8月1日 北上芸能まつり市長招待者へのお土産品代（清酒） 16,550 183,450 市長

8月2日 川岸流灯会への差し入れ品代（清酒） 4,250 179,200 市長

8月2日 TOHOKU絆CUP鮎トーナメント大会in岩手懇親会パーティー　お土産 5,000 174,200 市長

8月6日 原水爆被爆者見舞金 10,000 164,200 市長

8月6日 北日本銀行北上支店４会合同納涼パーティー　お土産 5,000 159,200 副市長

8月9日 北上市認定農業者連絡協議会　令和元年度「市長と語る会」懇親会会費 4,000 155,200 市長、農林部長

8月9日 川岸流灯会慰労反省会　お土産 5,000 150,200 商業観光課長

8月17日 第13回浮牛城まつり　お土産 3,000 147,200 市長

8月17日 川施餓鬼供養・トロッコ流し　御香料 3,000 144,200 市長

8月19日 パル納涼パーティー　お土産 3,000 141,200 商工部参事

8月21日 お悔やみ（前柴田町長　故 平野　博 氏） 10,000 131,200 市長

8月22日 令和元年度　横手市・西和賀町議会議員と北上市議会議員との研修交流会　会費 5,000 126,200 市長

8月26日 北上しらゆり大使への挨拶に係るお土産品代（菓子折り） 3,500 122,700 市長

8月27日
10月26日開催
北上翔南高等学校創立100周年記念式典・祝賀会　会
費

5,000 117,700 市長

8月29日 令和元年度　花北地区税務関係団体協議会定時総会懇談会会費 5,000 112,700 財務部長

8月30日 牛枝肉流通情報交換会　会費 5,000 107,700 農林部長

8月30日 令和元年度第１回日高見の国定住自立圏副首長会議懇親会　会費 3,500 104,200 副市長

17件 合　　計 95,800 104,200

令和元年８月分　交際費支出状況


